BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BNN-VP
V/v đăng ký làm việc

    Hà Nội, ngày       tháng      năm

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên

Thực hiện chương trình công tác năm 2021, Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn thành lập đoàn công tác do Bộ trưởng Lê Minh Hoan làm trưởng đoàn

làm việc với tỉnh Điện Biên về tình hình phát triển nông nghiệp, nông thôn trên

địa bàn tỉnh.

- Thời gian:  Ngày 05/12/2021;

- Chương trình cụ thể:

+ Chiều 04/12/2021: Di chuyển Lai Châu - Điện Biên.

+ Sáng 05/12/2021: Làm việc với tỉnh Điện Biên.

+ 11h30, ngày 05/12/2021: Điện Biên - Hà Nội.

- Thành phần đoàn công tác: Bộ trưởng Lê Minh Hoan; đại diện các đơn

vị: Vụ Kế hoạch, Tổng cục Lâm nghiệp, Cục Bảo vệ thực vật, Văn phòng Bộ.

Trân trọng đề nghị tỉnh Điện Biên chuẩn bị nội dung và bố trí thành phần

làm việc với đoàn công tác của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng Lê Minh Hoan (để b/c);

- Vụ KH, TCLN, Cục BVTV, VP Bộ;

- Sở NN&PTNT tỉnh Điện Biên (để p/h);

- Lưu: VT, VP (TH).

 TL. BỘ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Thành

		2021-12-02T10:20:35+0700

		2021-12-02T10:30:27+0700

		2021-12-02T10:30:23+0700

		2021-12-02T10:30:23+0700

		2021-12-02T10:30:23+0700

		2021-12-02T10:30:23+0700

		2021-12-02T10:30:38+0700